GARA N° 45

SPORT CITY CAMPO 2 - VIA MASO DELLA PIEVE 5

giovedi 20/03/2025 20:00

BOLZANO (B2)

CAMPIONATO: CAMPIONATO OVER30 CALCIOAS
COMITATO DI BOLZANO - SDA CALCIO

¥ PURE LA TU 7y

2%

AS FAI PURE LA TUA VITA

# NOMINATIVO GIOCATORE

GIOCATORI TITOLARI

1 CONCOLINO IVAN

3 TRIGOLO MARCO

8 CARUSO DAVIDE

9 SCHMID DANIEL

10 FRAVEZZI ELIA

11 LITTERIO FEDERICO

13 ARDIZZONE FABIO

14 GERARDI MIRCO

16 ZANGHI ALESSIO

17 RAILEANU IULIAN ANDREI

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO

NASCITA

06/04/92
11/03/89
05/12/94
06/05/87
28/03/92
16/09/91
01/11/87
14/10/90
18/10/81
30/11/85

TESSERA

250169276
250169283
250169287
250169289
250169280
250169285
250169281
250169282
250169290
250169293

e o
Vv »

REAL COLIZZATI
TESSERA  NASCITA

NOMINATIVO GIOCATORE #

GIOCATORI TITOLARI

250169322
250169316
250169324
250169314
250169326

06/10/89
09/04/84
10/07/91
20/12/88
23/04/73

(ARBITRO) BUTERA MICHELANGELO

NIEDERSTAETTER MANUEL 1
PETRONE LUCA 3
BASILE FRANCESCO 9
VERONESE RUGGERO 22
PIOL MARCELLO 33

FIRMA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE O DEL CAPITANO




