

**CAMPIONATO: CAMPIONATO OVER30 CALCIO A 5
COMITATO DI BOLZANO - SDA CALCIO****AS FAI PURE LA TUA VITA****REAL COLIZZATI**

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA
GIOCATORI TITOLARI			
1	CONCOLINO IVAN	06/04/92	250169276
3	TRIGOLO MARCO	11/03/89	250169283
8	CARUSO DAVIDE	05/12/94	250169287
9	SCHMID DANIEL	06/05/87	250169289
10	FRAVEZZI ELIA	28/03/92	250169280
11	LITTERIO FEDERICO	16/09/91	250169285
13	ARDIZZONE FABIO	01/11/87	250169281
14	GERARDI MIRCO	14/10/90	250169282
16	ZANGHI ALESSIO	18/10/81	250169290
17	RAILEANU IULIAN ANDREI	30/11/85	250169293

#	NOMINATIVO GIOCATORE	NASCITA	TESSERA
GIOCATORI TITOLARI			
1	NIEDERSTAETTER MANUEL	06/10/89	250169322
3	PETRONE LUCA	09/04/84	250169316
9	BASILE FRANCESCO	10/07/91	250169324
22	VERONESE RUGGERO	20/12/88	250169314
33	PIOL MARCELLO	23/04/73	250169326

(ARBITRO) BUTERA MICHELANGELO